† Elias prophetæ 281 b, 282 f, 284 b, 351 b, 634 c, 638 a, 654 f	294 c; alius est a Constantio Chlоро imperatore, Constantini Magni patre, 300 b
Elias II patriarcha Hierosolymitanus 446 a, b, 447 c d	Elizabetha mulier erga S. Franciscum Assisiatem devota 690 a
Elias episcopus ab hæresi ad Orthodoxam fidem conversus 428 f	† Elizeus propheta. Vide † Elisæus.
Elias abbas monasterii S. Bavonis Gandavi 238 c	Elodinus decanus. Vide Flodinus.
Elias frater Minor, vicarius S. Francisci adhuc vi- ventis, primusque hujus jam vita functi in generale Ordinis ministerium successor 470 usque ad 833 in diversis locis; in Ordinem ab ipsomet S. Fran- cisco fuit admensus 694 b; laterale hujus vulnus fuentemque ex eo sanguinem aspergit 554 c e, 555 d, 604 b, 605 a, 660 a, 661 f; fuita a S. Fran- cisco in magno amore ac pretio habitus 563 f; quid occasione compendiosioris Regulæ, a S. Fran- cisco in monte dictatæ, egerit secundum S. Bonaventuram, et quid præterea secundum alias 543, 544, 639 a e; sancti Patris sui obitum biennio, antequam evererit, visione caelesti didicit 565 c e, 607 b c, 813 c; qui hic ex propriae bene precatus sit morti proximus 563 f, 607 a b; quam fuerit pro S. Francisco ex morbo, quo obiit, decumbente sollicitus 565 a b, 606 c, 845 d e f; ejus de quin- que sacris stigmatibus S. Francisco impressis testi- monium, epistolaque, quam de sancti Patris morte ad Fratres Minores scriptis, hoc comprehendens 553 b, 570, 571 d e f; Gregorij IX Papæ no- mine locum adificandæ in S. Francisci sepulcu- ram ecclesiæ recepit, hujusque fabricam sedulo promovit 578 c, 579 a b, 681 a; onus reus fuerit multus, ab Assisiensibus in translatione S. Fran- cisci excitata 583 d e; an anno 1219 in comitiis Ordinis Minorum, quod narrat Waddingus, certo fuerit molitus 710 a f, 711 a; multa, absente S. Francisco, Regulæ contraria tentasse, atque ab hoc reduce reprehensione traditur 717 e f, 718; quid de pravo illo facto, aliisque, quæ Eliæ a scriptoribus non synchronis attribuuntur, quaque cum variis Thomas Celanensis auctoris synchrois assertis nequeunt componi, sit censem- dum, ut etiam de narratione, qua ab angelo de male vetito carnis usu dicatur admonitus, queaque factum sit, ut quod haec super re decreverat, a S. Francisco fuerit rescissum; quem carnis usum, si revera quem vetuit, Minoribus vetuimus videatur 719 e f; corpus S. Francisci loco publice ignoto, qui lapsu temporis et memoria penitus etiam excide- rit, forte abscondit 826, 827 d e; unam alteramve a sancto illo Patre suo accipit epistolam 839 b	
Elias monachus in Thebaide 373 d	Ercoldus corporis S. Dionysii, ut fertur, inventor 215 d
† Elisius martyr. Vide † Eliphilus.	Ericus episcopus Paderbornensis 323 c
† Eligius episcopus Noviomensis ac Tornacensis 251 a, 410 usque ad 425; monasteriis, quæ erexit, ac nominavit Parisiensi et Solemniacensi Regulam S. Columbani præscripti 413 d e f, 416 b; quid de ejus pro monasterio Solemniacensi charta, prout nunc existat, sit censendum 417, 418; ejus apparitio eidam adolescenti oblata, et qui ea hac, sibi multisque monialium suarum mortem imminere, S. Aurea didicerit 419 a b c d e, S. Eligii reliqua translate 420 d e f; puellare monasterium extruxit ac dotavit Parisiis, eique S. Auream præfecit abbatisam 409 et septem seqq.; an hoc duplex fuerit, mulierum nempe ac virorum 418; condidit etiam Parisiis duas ecclesias, alteram in honorem S. Pauli Apostoli, alle- ram in honorem S. Martialis episcopi Lemovicensis 413 b	Erkenbertus marchio Saxoniz 323 d e
† Eliphilus martyr 445 et sex seqq.; qualia sint ejus Acta et a quo conscripta 446 a b c d e; Sancti hujus cum SS. Menna, Susanna, Libaria et Eliphilio cognati- onis fraternali vinculum certum non est 446 d e; ades sacrae in episcopatu Tullensi ei dicatae 450 d, 452 b c; 27 Octobris colitur 452 b	Erlebaldus abbas Augiensis 494 f, 495 a
Elisabetha mulier. Vide Elizabetha.	Ermarus monachus e Pratensi S. Germani cenobio 372 c
† Elisæus propheta 281 b, 638 c, 646 a, 647 b, 655 a	Ermensfridus comes 220 a, 221 f
Elius Constantius, vir consularis, Treviris sepultus Octobris Tomus II.	Ermensendis comitissa Namurcensis in S. Norber- tum munifica 189 d e
	Erveus abbas II Ursi-Campi Ordinis Cisterciensis in Gallia, inter Prætermisos 23 c, 286 a b c
	Esau filius Isaaci ex Rebecca 331 e f
	† Esdras propheta 827 b
	Ethelburga regina Northumbriæ, post mortem ma- riti Edwin regis velata vidua, inter Præ- termisos 287 c
	Euaugius monachus in Aegypto, velut Origenista ab episcopis damnatus, 369 a b
	† Eva prima generis humani parens 671 c
	Euchadius. Vide Eoglodius.
	† Eucharius episcopus Trevirensis 447 a, 296 a b c, 303 a, 304 b, 305 c d
	† Eucharius martyr 445 et sex seqq.; hujus cum SS. Menna, Susanna, Libaria et Eliphilio cognati- onis fraternali vinculum certum non est 446 d e; ades sacrae in episcopatu Tullensi ei dicatae 450 d, 452 b c; 27 Octobris colitur 452 b
	† Eucherius episcopus Aurelianensis 437, 438 c, 463 c; visio, qua ei Caroli Martelli damnatio fuerit revelata, pro commento ab eruditis habetur 463 a b
	† Eucherius episcopus Lugdunensis, Passionis mar- tyrum Agauncensium scriptor, 300 usque ad 330, in diversis locis.
	Eudocia uxor Theodosii II imperatoris, prius Athenais dicta, non fuit soror S. Petronii episcopi Bononiensis 368 a b c
	Everardus comes 279 c e; Ottoni Magno imperatori rebellis gladio tandem interiit 276 a b, 280 c
	Everhardus marchio, pater Berengarii I, Italiz regis, 207 a b c d
	Everhardus litteris S. Annonis de SS. Ewaldorum translatione subscriptus 484 b
	Eugenius I archiepiscopus Toletanus 214 d
	† Eugenius II archiepiscopus Toletanus 214 e f;
	plura concinnavit poemata 216 a
	110 † Eugenius